



Trzebnica, dnia 10.12.2015r.

Burmistrzowie i Wójtowie

Powiatu Trzebnickiego

Mieszkańcy Powiatu Trzebnickiego

OŚWIADCZENIE BURMISTRZÓW I WÓJTÓW POWIATU TRZEBNICKIEGO

Jako uprawnieni do reprezentacji naszych Gmin w Powiecie Trzebnickim wspólnie oświadczamy, że przez ostatni rok funkcjonowania Rady Powiatu odbył się tylko jeden Konwent Wójtów i Burmistrzów Powiatu Trzebnickiego w dniu 31 sierpnia 2015 roku.

Wielokrotnie apelowaliśmy do ówczesnego Przewodniczącego konwentu Pana Marka Długozima, aby wspólnie się spotkać i przeanalizować sytuację Szpitala im. Św. Jadwigi oraz podjąć konkretne działania mające na celu ratowanie szpitala powiatowego. Podobnie jak Zarząd Powiatu z Waldemarem Wysockim na czele, Burmistrz Marek Długozima nie był zainteresowany żadnym spotkaniem i wspólną pracą na rzecz ratowania szpitala. Na żadnym z konwentów prowadzonych przez Marka Długozimę nie była poruszona sprawa szpitala. Nie zwoływał spotkań pomimo naszych wniosków. Nie podjął żadnej konstruktywnej współpracy dla dobra Powiatu Trzebnickiego i jego mieszkańców, o której w swoich mediach wielokrotnie podkreślał. Po zmianie Przewodniczącego konwentu, którym został Robert Lewandowski – Burmistrz Gminy Żmigród zwołano zgromadzenie, które dotyczyło tylko i wyłącznie sytuacji szpitala powiatowego. Niestety na konwencie nie pojawił się ani Burmistrz Trzebnicy, ani Starosta Waldemar Wysocki pomimo otrzymanych zaproszeń.

Wójtowie i Burmistrzowie naszego powiatu deklarują natychmiastową pomoc w celu uzdrowienia sytuacji finansowej szpitala, aby w ten sposób zapewnić jego sprawne funkcjonowanie oraz umożliwić spokojną i bezpieczną pracę personelowi szpitala.

W tym celu chcemy w najbliższym czasie uzyskać od osób zarządzających szpitalem oraz załogi wiedzę na temat sytuacji finansowej szpitala oraz planów przyszłościowych po to, aby aktywnie włączyć się w proces uzdrawiania naszego wspólnego dobra jakim jest Szpital im. Świętej Jadwigi Śląskiej.

**BURMISTRZ GMINY ŻMIGRÓD
ROBERT LEWANDOWSKI**

**BURMISTRZ MIASTA I GMINY PRUSICE
IGOR BANDROWICZ**

**BURMISTRZ GMINY OBORNIKI ŚLĄSKIE
ARKADIUSZ POPRAWA**

**WÓJT GMINY WISZNIA MAŁA
JAKUB BRONOWICKI**

